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REGLUGERÐ 

um bann við dragnótaveiði í landhelgi í Dýrafirði í Vesiur-Ísafjarðarsýsla. 

Samkvæmt 8. gr. laga nr. 55, 7. mai 1928, um bann gegn dragnótaveiði í 

landhelgi, eru hér með sett eftirfarandi ákvæði: 

1. gr. 

Enginn má nota neina tegund dragnóta, þar á meðal kolai 

vaad), til fiskveiða í landhelgi innan línu frá Þúfu austan Dýtafjarðar o    nestá vestan við fjörðinn á tímabilinu frá 1. september til 30. nóvemi 

Bann þetta nær jafnt til allra skipa og báta, sem slík veiðarfæri nota. Þó 

skal eigendum og nothöfum jarða þeirra, er að sjó liggja á bannsvæðinu, heimilt 

að nota ádráttarnætur og draga þær á land. 

2. gr. 

Lögreglustjóra og skipum þeim, er hafa á hendi landhelgi 
annast um að bannákvæðum reglugerðar þessarar sé hlytt 

æzlu, ber að 

  

9 or . ET. 

Brot gegn reglugerð þessari varðar þeim sektum og viðurlögum, sem á- 

kveðin eru í framangreindum lögum. 

  

Acglugerð þessi gengur í gildi Í. september 1934, og Þirtist 

öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

eftirbrevtni 

Atvinnu- og samgöngumálaráðuneytið, Í. júní 1934. 

Magnús Guðmundsson. 
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REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð 12. maí 1930 um breytingu á fjallskilareglugerð 

Dalasýslu frá í7. ágúst 1923. 

38. gr., sem er í VIII. kafla reglugerðarinnar eins og hann á að vera sam- 

kvæmt breytingunni 12. maí 1930, orðist þannig: 

Á sláturfénaði eða öðrum förgunarfénaði skal rekstrum hagað 

sem búa á löndum, sem um er rekið eða áð er í, verði sem minnstur b 

        

i og 

skulu hverjum fjárrekstri fylgja minnst 2 menn með 150 kindum e við 

fyrsta tug hvers hundraðs, sem framyfir er 150, bætist einn maður vi 

Áður en fé er aflífað á slátrunarstöðum eða selt á mark: en 

markaðsstaðir teljast hvert það heimili, er fjárkaupmenn kaupa íé á, skal
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markglöggur maður, annar en eigandi, afhuga mark å hverri kind. Alit mark- 59 

adsfé skal, um leið og það er keypt, merkja glöggu og haldgóðu rekstrarmerki, 4. júní 

og sé hver markaðskind merki tveimur llum, til aðgreiningar frá heimamerklu 

fé bænda, annar liturinn sé jafnan rauður. Ákvæði þessarar greinar ná einnig 

til allra þeirra, sem reka fé út úr héraðinu tl slátrunar. þótt þeir hafi ekki keypt 

bad af öðrum. 

Begluserð þessi, sem sýslunefnd Dalasýslu hefir samið og samþykkt, sam- 

kvæmt f1. gr. sveifarstjórnarlaganna, staðfestist hérmeð til bess að öðlast gildi 

15, túni 1934. 

Álpinnu- og sæmgöngunálaráðuneylið, Á. júní 1934. 

Þorsteinn Briem. 

Vigfús Einarsson. 

REGLUGERÐ 51 

um bann við dragnótaveiði í landhelgi fyrir Skeggjastaðahreppi Í 

Norður-Múlasýslu. 

samkvæmi 8. gr. laga númer 55, 7. maí 1928, um bann gegn dragnóla- 

veiði í landhelgi, eru hér með sett eftirfarandi ákvæði: 

Í. gr. 

Enginn má nola neina tegund dragnóla, þar á meðal kolanætur (Snurre- 

vaad), til fiskveiða í landhelgi innan linu frá Stapatá austan Viðvíkur í Foss- 

dal í Gunnólfsvikurfjalli á tímabilinu frá 1. september til 30. nóvember ár hvert. 

Bann þetta nær jafnt Hl allra skipa og báta, sem slik veiðarfæri nota. Þó 

skal eigendum og nothöfum jarða þeirra, er að sjó Hgsja á bannsvæðinu, heim- 

ilt að nota ádrállarnætur og draga þær á land. 

2. gr. 

Lögreglustjóra og skipum þeim. er hafa á hendi landheleissæzlu, ber að 

annast um að bannákvæðum reglugerðar þessarar sé hlýtt. 

3. gr. 

Brot gegn reglugerd þessari varðar þeim sektum og viðurlögum, sem ákveðin 

ru í framangreindum lögum. 

RBegluserð þessi gengur í gildi í. september 1954, og birtist til eftirbreytni 

öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Afcinnu- og samgöngumálaráðuneylið, 5. júní 1934. 

Magnús Guðmundsson. 

  

Vigfús Einarsson.


